
31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

14 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177
15 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 1:03,93 2:01,77 3:00,95 4:00,766

* 16 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 0:57,83 0:59,18 0:59,81
22 Бугаенко Виктор СПб 25.02.2004 10075644826

18 Савекин Илья СПб 17.05.2005 10090936672
* 19 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 10097338571 1:05,32 2:04,97 3:05,53 4:05,344

20 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 10097338672 0:59,65 1:00,56 0:59,82
21 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 10079259993

195 Белянин Андрей СПб 17.10.2004 10036028107
158 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 10080977301 1:07,15 2:08,57 3:10,43 4:11,738
189 Беликов Никита СПб 16.05.2005 10100958893 1:01,43 1:01,86 1:01,31
179 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 10083179100

186 Козубенко Алексей ОмскОбл 12.01.2005 10091962953
191 Павлов Ярослав ОмскОбл 29.10.2005 10093607206 1:07,34 2:10,76 3:16,95 4:23,858
192 Пурыгин Максим ОмскОбл 17.06.2005 10081650136 1:03,42 1:06,20 1:06,90

* 193 Тетенков Глеб ОмскОбл 26.01.2004 10059788659

* 50 Павловский Дмитрий СПБ 22.09.2007 10111626065
51 Демирчян Артак СПБ 09.06.2007 10111627378 1:09,64 2:13,58 3:19,43 4:25,639
48 Азиза Али СПБ 21.09.2007 10091544742 1:03,94 1:05,85 1:06,21
52 Просандеев Ярослав СПБ 10.03.2007 10120261287

* 40 Яковлев Матвей СПБ 22.01.2008 10125312260
44 Блохин Кирилл СПБ 09.06.2008 10115493638 1:09,99 2:16,84 3:23,10 4:29,903
42 Свиловский Денис СПБ 18.03.2008 10125311856 1:06,85 1:06,25 1:06,81
43 Новолодский Ростислав СПБ 18.05.2008 10125311654

114 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 10104123420
115 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 10093556278 1:10,43 2:17,95 3:24,02 4:30,730
117 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 10095011985 1:07,52 1:06,06 1:06,71

* 118 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 10093990253

220 Эргашев Санжар Узбекистан 30.11.2004 10120246638
217 Троман Влад Узбекистан 05.05.2004 10109497422 1:10,05 2:17,26 3:24,01 4:30,863
218 Тахиров Диер Узбекистан 25.12.2005 10120244012 1:07,21 1:06,76 1:06,85

* 219 Бобаширов Фарух Узбекистан 16.03.2005 10124898493

* 166 Чулков Алексей ОмскОбл 19.12.2005 10082231934
170 Базаев Артем ОмскОбл 26.03.2005 10082231732 1:11,37 2:17,00 3:23,34 4:34,082
190 Кузьменко Николай ОмскОбл 23.11.2005 10091972047 1:05,63 1:06,35 1:10,74
194 Мухин Михаил ОмскОбл 04.06.2005 10105335415

181 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 10106037350
180 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 10105978645 1:12,81 2:21,17 3:30,35 4:38,741
188 Рябов Александр СПб 03.05.2007 10105798688 1:08,36 1:09,18 1:08,39
148 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 10116165463

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771
* 6 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:02,82 1:59,19 2:56,81 3:55,865

5 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:56,37 0:57,63 0:59,05
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

* 2 Берсенев Никита СПб 25.03.2000 10034952922
10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 1:02,98 2:00,83 2:59,33 3:58,422
1 Сырица Глеб СПб 14.04.2000 10034936653 0:57,84 0:58,51 0:59,09
7 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609

* 174 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665
172 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605 1:04,65 2:04,13 3:05,93 4:09,912
176 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542 0:59,48 1:01,80 1:03,98
175 Исламов Валерий ОмскОбл 20.06.2001 10036065489

151 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
156 Гомозков Артём СПб 27.06.2002 10036035177 1:06,16 2:07,27 3:09,23 4:11,703
201 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 1:01,11 1:01,96 1:02,47

* 153 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049

202 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334
200 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082 1:08,90 2:12,29 3:15,66 4:18,044

* 168 Беляков Сергей СПб 02.07.2000 10034942919 1:03,39 1:03,37 1:02,39
171 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881

157 Лучников Егор ОмскОбл 19.09.2003 10055306451
* 159 Стариков Станислав ОмскОбл 02.02.2001 10063327543 1:04,17 2:05,91 3:10,80 4:18,995

162 Шестаков Артем ОмскОбл 18.09.2003 10062526988 1:01,74 1:04,88 1:08,20
152 РождественскийАлександр РеспКрым 28.04.2000 10034912203

* 75 Зинник Владислав РеспАдыг 21.05.2004 10077247043
77 Сидов Роман РеспАдыг 11.03.2004 10091152904 1:09,31 2:15,46 3:20,85 4:27,552
78 Смирнов Владислав РеспАдыг 20.02.2004 10055582701 1:06,16 1:05,39 1:06,70
82 Долматов Александр РеспАдыг 22.09.2003 10080986896

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 25 ; Р 991; вл. 58%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

32 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 10111632836
* 33 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 10111631927 1:12,79 2:21,82 3:31,55 4:40,356

34 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 10080748238 1:09,04 1:09,73 1:08,81
39 Новолодская Ангелина СПб 23.07.2009 10124975083

98 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 10101387010
143 Малькова Татьяна СПБ 26.12.2005 10991170179 1:14,30 2:23,64 3:32,84 4:41,921

* 95 Пахомова Анастасия СПб 05.02.2005 10093565473 1:09,34 1:09,20 1:09,08
89 Козак Вероника СПБ 08.12.2004 10079979312

29 Смирнова Диана СПб 02.06.2005 10094559422
36 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 10125032576 1:13,29 2:23,75 3:35,70 4:48,027
37 Павловская Мария СПб 28.10.2008 10124975487 1:10,46 1:11,95 1:12,32

* 38 Касьянова Ульяна СПб 16.01.2008 10124975588

126 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 10083214765
90 Мучкаева Людмила СПБ 29.09.2005 10088344146 1:16,61 2:28,47 3:40,56 4:52,432

* 88 Самсонова Анастасия СПБ 04.03.2004 10079777026 1:11,86 1:12,09 1:11,87
124 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 10094394926

* 102 Корнева Мария МОС 22.09.2005 10104007929
103 Забродина Дарья МОС 09.09.2005 10104005909 1:19,91 2:31,67 3:43,80 4:54,785
113 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112 1:11,75 1:12,14 1:10,98
116 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 10094255385

138 Давыдовская Ольга СПб 19.09.2006 10111079330
141 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 10123783704 1:17,87 2:33,15 3:50,05 5:07,338
142 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 10105526785 1:15,28 1:16,89 1:17,29

* 137 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

139 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480
136 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 10111058920 1:18,32 2:34,62 НФ
129 Кирдина Виктория СПб 20.10.2005 10103547379 1:16,30
132 Лосева Алина СПб 19.01.2007 10104652068

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 57%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

25 Иванченко Алёна СПб 16.11.2003 10054263400
26 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:11,16 2:15,79 3:20,77 4:26,679
27 Абайдуллина Инна СПб 20.03.2003 10036076809 1:04,63 1:04,99 1:05,91

* 28 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

* 85 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070
84 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578 1:11,73 2:19,38 3:28,49 4:38,389
87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1:07,65 1:09,11 1:09,90

100 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

71 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 10036017393
72 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888608 1:14,75 2:26,04 3:35,71 4:45,546
73 Рыцева Алена РеспАдыг 08.06.2000 10034962521 1:11,29 1:09,67 1:09,84

* 74 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 10080746117

105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437
160 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 10036059328 1:15,35 2:25,67 3:38,70 4:53,199
97 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 1:10,32 1:13,03 1:14,50

* 161 Вальковская Татьтяна ОмскОбл 04.01.2003 10036076607

154 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 10034971211
155 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 10084468994 1:16,47 2:30,76 3:46,62 5:03,036

* 163 Болотова Алена ОмскОбл 21.01.2004 10083179403 1:14,29 1:15,87 1:16,41
164 Шварева Варвара ОмскОбл 12.10.2004 10079773790

107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606
* 104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303 1:19,78 2:36,71 3:56,10 5:17,190

110 Краюшникова Дарья СвердОбл 18.03.2004 10055578960 1:16,92 1:19,40 1:21,09
109 Кирякова Кристина СвердОбл 04.12.2002 10036045489

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 27 ; Р 991; вл. 56%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

* 14 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177
15 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 1:01,97 1:58,70 2:56,45 3:54,203
18 Савекин Илья СПб 17.05.2005 10090936672 0:56,73 0:57,75 0:57,75
22 Бугаенко Виктор СПб 25.02.2004 10075644826

16 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441
19 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 10097338571 1:02,95 2:02,35 3:03,04 4:02,545
20 Казаков Даниил СПб 08.01.2005 10097338672 0:59,40 1:00,69 0:59,50
21 Гончаров Владимир СПб 12.08.2005 10079259993

195 Белянин Андрей СПб 17.10.2004 10036028107
158 Лунин Михаил СПб 27.09.2005 10080977301 1:05,49 2:05,56 3:05,96 4:07,370
189 Беликов Никита СПб 16.05.2005 10100958893 1:00,07 1:00,39 1:01,41
179 Мишанков Максим СПб 01.07.2005 10083179100

186 Козубенко Алексей ОмскОбл 12.01.2005 10091962953
191 Павлов Ярослав ОмскОбл 29.10.2005 10093607206 1:06,88 2:09,52 3:13,42 4:16,114
192 Пурыгин Максим ОмскОбл 17.06.2005 10081650136 1:02,64 1:03,90 1:02,69
193 Тетенков Глеб ОмскОбл 26.01.2004 10059788659

50 Павловский Дмитрий СПБ 22.09.2007 10111626065
51 Демирчян Артак СПБ 09.06.2007 10111627378
48 Азиза Али СПБ 21.09.2007 10091544742
52 Просандеев Ярослав СПБ 10.03.2007 10120261287

40 Яковлев Матвей СПБ 22.01.2008 10125312260
44 Блохин Кирилл СПБ 09.06.2008 10115493638
42 Свиловский Денис СПБ 18.03.2008 10125311856
43 Новолодский Ростислав СПБ 18.05.2008 10125311654

114 Суятин Мирослав ТулОбл 09.01.2006 10104123420
115 Марямидзе Степан ТулОбл 31.05.2005 10093556278
117 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 10095011985
118 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 10093990253

220 Эргашев Санжар Узбекистан 30.11.2004 10120246638
217 Троман Влад Узбекистан 05.05.2004 10109497422
218 Тахиров Диер Узбекистан 25.12.2005 10120244012
219 Бобаширов Фарух Узбекистан 16.03.2005 10124898493

166 Чулков Алексей ОмскОбл 19.12.2005 10082231934
170 Базаев Артем ОмскОбл 26.03.2005 10082231732
190 Кузьменко Николай ОмскОбл 23.11.2005 10091972047
194 Мухин Михаил ОмскОбл 04.06.2005 10105335415

181 Хворостов Богдан СПб 24.02.2007 10106037350
180 Гончаров Александр СПб 13.05.2007 10105978645
188 Рябов Александр СПб 03.05.2007 10105798688
148 Грамарчук Трофим СПб 07.02.2007 10116165463

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________
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ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 54%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771
6 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:02,40 1:58,23 2:55,41 3:53,887

* 5 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:55,82 0:57,19 0:58,47
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

* 2 Берсенев Никита СПб 25.03.2000 10034952922
10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 1:02,16 1:58,43 2:56,30 3:56,090
1 Сырица Глеб СПб 14.04.2000 10034936653 0:56,27 0:57,87 0:59,79

12 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946
7 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609

* 185 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292
172 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605 1:04,99 2:04,71 3:04,81 4:06,043
176 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542 0:59,72 1:00,10 1:01,24
175 Исламов Валерий ОмскОбл 20.06.2001 10036065489
174 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665

* 151 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
156 Гомозков Артём СПб 27.06.2002 10036035177 1:04,61 2:05,08 3:06,34 4:08,004
201 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 1:00,47 1:01,26 1:01,67
202 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334

153 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049
200 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082
168 Беляков Сергей СПб 02.07.2000 10034942919
171 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881

157 Лучников Егор ОмскОбл 19.09.2003 10055306451
159 Стариков Станислав ОмскОбл 02.02.2001 10063327543
162 Шестаков Артем ОмскОбл 18.09.2003 10062526988
152 РождественскийАлександр РеспКрым 28.04.2000 10034912203

75 Зинник Владислав РеспАдыг 21.05.2004 10077247043
77 Сидов Роман РеспАдыг 11.03.2004 10091152904
78 Смирнов Владислав РеспАдыг 20.02.2004 10055582701
82 Долматов Александр РеспАдыг 22.09.2003 10080986896

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

7

5

6

3 КМС58,54

4 КМС58,06

1 МСМК61,54

2 МС61,02

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 54%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

* 32 Даньшина Полина СПб 24.02.2007 10111632836
33 Кокарева Аглая СПб 23.09.2007 10111631927 1:11,29 2:18,67 3:27,16 4:36,466
34 Чертихина Юлия СПб 08.02.2007 10080748238 1:07,38 1:08,49 1:09,31
39 Новолодская Ангелина СПб 23.07.2009 10124975083

98 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 10101387010
143 Малькова Татьяна СПБ 26.12.2005 10991170179 1:12,60 2:20,84 3:30,48 4:40,754

* 123 Бек Анастасия СПб 04.08.2005 10101383875 1:08,24 1:09,64 1:10,28
89 Козак Вероника СПБ 08.12.2004 10079979312
95 Пахомова Анастасия СПб 05.02.2005 10093565473

29 Смирнова Диана СПб 02.06.2005 10094559422
36 Ившичева Яна СПб 24.04.2008 10125032576 1:11,92 2:22,00 3:32,53 4:42,443

* 37 Павловская Мария СПб 28.10.2008 10124975487 1:10,08 1:10,53 1:09,91
38 Касьянова Ульяна СПб 16.01.2008 10124975588

126 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 10083214765
90 Мучкаева Людмила СПБ 29.09.2005 10088344146 1:13,81 2:24,47 3:35,99 4:48,950

127 Семышева Таисия СПб 16.06.2004 10036027400 1:10,66 1:11,51 1:12,96
124 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 10094394926
88 Самсонова Анастасия СПБ 04.03.2004 10079777026

102 Корнева Мария МОС 22.09.2005 10104007929
103 Забродина Дарья МОС 09.09.2005 10104005909
113 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112
116 Изотова Анна ТулОбл 22.08.2007 10094255385

138 Давыдовская Ольга СПб 19.09.2006 10111079330
141 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 10123783704
142 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 10105526785
137 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

139 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480
136 Желонкина Софья СПб 18.08.2006 10111058920
129 Кирдина Виктория СПб 20.10.2005 10103547379
132 Лосева Алина СПб 19.01.2007 10104652068

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

7

5

6

3 I51,06

4 I49,83

1 КМС52,17

2 КМС51,25

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 54%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

25 Иванченко Алёна СПб 16.11.2003 10054263400
26 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:09,99 2:13,64 3:17,71 4:22,506
27 Абайдуллина Инна СПб 20.03.2003 10036076809 1:03,65 1:04,07 1:04,79

* 28 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

ДОГОН

85 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070
84 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578 1:11,67 2:18,52
87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1:06,85

* 101 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455
100 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

71 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 10036017393
72 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888608 1:12,96
73 Рыцева Алена РеспАдыг 08.06.2000 10034962521
74 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 10080746117

ДОГОН

105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437
160 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 10036059328 1:19,15
108 Рахматова Вероника СвердОбл 03.06.2003 10055580980
161 Вальковская Татьтяна ОмскОбл 04.01.2003 10036076607
97 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

154 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 10034971211
155 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 10084468994
163 Болотова Алена ОмскОбл 21.01.2004 10083179403
164 Шварева Варвара ОмскОбл 12.10.2004 10079773790

107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606
104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303
110 Краюшникова Дарья СвердОбл 18.03.2004 10055578960
109 Кирякова Кристина СвердОбл 04.12.2002 10036045489

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

5

6

3

4

1 МСМК54,75

2

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 1 Июня 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 54%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м


